Εὐαγγελίζομαί σε. καὶ περὶ ταύτης τῆς συντάξεως διασκέπτομενος ἐπὶ συχνὸν δὴ τινα χρόνον, εἴτε αἰτιατικῇ συντακτικῶν αὐτὸ πλώσει, εἴτε δοτικῇ, εὐρίσκω κατὰ δοτικὴν ἡγεμοσμένον.

Αρι-

Ἀντίρρησιν] Poll. lib. V. negat dicendum ἀντίρρησιν, pro controversia, sed ἀντιλογία, aut ἀμφισβήτησιν, aut ἐνδιασμόν. NUNN. Philo, καὶ ἀρκτίον γὰρ τῆς ἀντίρρησεως, ἀφ' οὗ καὶ τῆς ἀπάτης οἱ σοφισταί. HOESCH.

Βασίλισσαν] Vide supra in βασίλισσα. NUNN. Inepta repetitio: An hæc descripta ex integro Opere? In editione prima post alterum Articulum sequitur hicce, interposito ἄλλως: Ibi autem pro ἐν τοῖς Ὀμήρῳ ἀπορήμασιν legitur ἐν τοῖς Ὀμήρῳ ἀπομημοιεύμασιν: Non bene: ὑπομήμασιν haud improbarem: Vide Nunnesium in sequenti Notula. ἐπιστολεὺς ἐπιφανεῖς hic: ἐπιστολεὺς ἀποφανθεῖς ibi. Et alio ordine in fine etiam ibi, οὕτω γὰρ διακρίνειν δόξαιμεν ἂν. PAUW.

ἐν τοῖς Ὀμήρῳ ἀπορήμασιν] Laërt. in Arist. libb. indice, ἀπορημάτων Ὀμηρικῶν sex libros editos ab eo refert. in vita Aristotelis quæ præposita est Am-

mon. commentariis in Categorias Aristotelis, προβλήματα Ὀμήρου appellantur. in veteri translatione vitæ Aristotelis copiosæ & eruditæ, quæ apud nos manuscripta in membranis asservatur, nominantur hi libri *Commenta Homerii*. Accidit autem (ut obiter hoc moneam) idem huic vitæ Aristotelis, quam nos habemus, quod & huic Phrynicho, nam quæ vulgata est ab Aldo Græce ante hypomnema Ammonii in Categorias, contracta est in epitomen ex hac nostra, & satis quidem præpostere, ut aliquando ostendemus, si longior vita suppetet. ejusmodi sunt, ut illuc redeam, ζητήματα Porphyrii, quæ vulgo circumferuntur in Homerum, quorum conficiendorum methodum, & qua ratione dissolvi possint, docuit Aristoteles accurate in Poëticis. hujus etiam generis sunt quæstiones quæ ab optimis & priscis interpretibus poetarum Græcorum, & La-

EJUSDEM EPITOME.

Ἀντίρρησιν, *contradictionem*, ne dicas, sed ἀντιλογίαν.

Βασιλισσαν, *reginam*, Alcæum Comicum ajunt, & Aristotelem, in Homericis quæstionibus usurpasse. Tu autem cum ab epistolis Imperatorum lectus sis pro copia tui apparatus, nobilissimum nobis produxisti testem, eum nimirum, qui conscripsit in Neæram; quæ oratio cum propter alias causas falso videtur adscripta Demostheni, tum propter ejusmodi nomina inusitata. Plurimorum igitur sententiæ credentes, βασιλείαν, aut βασιλίδα dicamus. Hoc enim modo discernere videbimur quod rectum, & quod vitiosum est.

Εὐαγγελίζομαί σε, *bonum nuntium affero tibi*. De hac etiam syntaxi cum longo tempore considerassem, accusandi ne casui, an dandi adjungendum hoc verbum sit, reperi dandi casui accommodatam